
 
VAPOMIST 1 

Zařízení na produkci páry 
pro ošetření vlasů a vlasové pokožky  

  



ZAŘÍZENÍ NA PRODUKCI PÁRY PRO OŠETŘENÍ VLASŮ A VLASOVÉ POKOŽKY 
VAPOMIST 1 
 
Zařízení produkuje páru, která má výrazně pozitivní vliv na kvalitu vlasů a zdraví vlasové pokožky. 
Hloubkově čistí, odstraňuje zbytky smogu, toxinů, tuků. Díky podpoře mikrocirkulace krve stimuluje i růst 
vlasů. 
 

 

 
REVOLUCE? NÁVRAT K PÁŘE 
Pára se skládá z mikroskopických částeček vody. Má dva 
mechanismy: teplo a vlhko. 

 
Parní lázeň se velmi dlouho používá na pokožku či respirační potíže. 
Proč tedy její ověřený efekt nevyužít i u vlasů a vlasové pokožky?  
 
 
 

 

 

EFEKT VYUŽITÍ PÁRNÍ LÁZNĚ 

1. VLASY 
Mikromolekuly páry pronikají mezi buňky na povrchu vlasu, což velké molekuly vody neumí. Horká 
pára zde rozpouští usazeniny (smog, chemické látky) a vlas tak čistí do hloubky.  
Dále pára vlas silně hydratuje.  
Ošetření křehkých, poškozených vlasů je efektivnější při spojení páry a ošetřujících produktů, které 
jsou aplikovány na vlasy během nebo hned po parní lázni – aby došlo k průniku aktivních látek a 
jejich fixaci uvnitř vlasu. 
DOPORUČENÍ: Parní lázeň 10 minut 1x týdně po dobu 2-3 měsíců obnoví přirozenou měkkost, 
zářivost a sílu vlasů. 
 

2. VLASOVÁ POKOŽKA 
Na vlasovou pokožku je působení páry stejné jako na pleť: otvírají se póry, maz se horkem a 
uvolňuje a rozpouští. Nečistoty a toxiny se vyplavují ven.  
DOPORUČENÍ: Detoxikaci pokožky potřebuje každý, především ve velkých městech nebo v zimě. 
Doporučujeme 10minutovou parní lázeň 1x týdně. 
 
Pára rozpouští i lupy a snižuje podráždění pokožky. 
DOPORUČENÍ: Ošetření pro snížení tvorby lupů a exfoliaci pokožky provádějte 5 minut 2x týdně po 
dobu 1 měsíce. Poté množství kúr snižujte, dle efektu na pokožce. 
 
Teplo uvolňuje napětí, proto parní lázeň zlepšuje i stavy napětí vlasové pokožky.  

 
3. VLASOVÁ CIBULKA 

Parní lázeň spojená s masáží rozšiřuje cévy a zvyšuje oběh krve v oblasti vlasové pokožky. Podpora 
krevního oběhu je obzvlášť důležitá pro zdraví vlasových cibulek, jejichž aktivita se zvyšuje při 
lepším okysličení. Vlasy rostou silnější, odolnější a více zdravé. Padání vlasů se redukuje. 
DOPORUČENÍ: Ošetření párou pro snížení padání vlasů spojte s masáží a s vhodnými produkty. 
Ideální frekvence je 10 minut 1x týdně po dobu 3 měsíců. 



Přístroj VAPOMIST 1                                Polykarbonátový kryt hlavy IGLOO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přístroj Vapomist 1 

• používá se destilovaná voda 

• digitální dotyková klávesnice 

• alarm upozorňující na nízkou  
hladinu vody 

• kolečka pro přesun vozíku 

• odolný ABS povrch 

Kryt hlavy Igloo 
Je určen pro tyto mycí boxy Maletti: 

• Aluwash 

• Lord Nelson 

• Lazzaro  

• Mystery 

• Oregon 

• Revenge 

• Skywash Primaclasse 

• Skywash Fashion 

• Skywash Swing 

• Up-down 
 

 
 
 

 

 
  



REGENERAČNÍ PARNÍ LÁZEŇ 
   

1/  

Běžné umytí vlasů šamponem. 
Nanesení masky, kondicionéru či jiného ošetřujícího                       
produktu. Opatrné rozčesání vlasů. 
 
 
 
 

 
2/ 

Přidání vůně.  
 
 
 
 
 
 
 

3/ 
Nasazení krytu Igloo. 
 
 
 
 
 
 

4/ 

Parní lázeň (maximálně 10 minut), ideálně 
spojená s masáží hlavy. 
 
 
 

5/ Závěrečné opláchnutí produktu 

 
 
 
 
 
 
 
 

   



 


